З
а
р

е
ги

с
т
р

и
р

о
в
а
н

а
 М

и
н

и
с
т
е
р

с
т
в
о

м
 Ю

с
т
и

ц
и

и
 Р

Ф

С
в
.№

 1
1

0
9

 о
т
 2

6
.0

6
.2

0
0

2

*

О

Г
Р

Н
 1

0
3

7
7

3
9

2
0

1
8

4
0

ФЕДЕРАЦИЯ  МИКРОФУТЗАЛА  РОССИИ
общероссийская физкультурно-спортивная

общественная организация

Россия, 109044, Москва, 2-й Динамовский переулок, 3-29,
Тел.+ 7 (495) 676-77-15,  www.microfusalrussia.ru

ИНН 7711015230 КПП 770501001 р/с 40703810902080000070

в АО «АЛЬФА-БАНК»  к/с 30101810200000000593 БИК 044525593

Исх. № б/н  от 13.03.2024 г.

Руководителям
региональных федераций

 по микрофутзалу

Уважаемые коллеги!

В связи с возросшим интересом к микрофутзалу в последнее время,

растет количество всевозможных турниров и соревнований.

В связи с этим доводим до вашего сведения, что проведение

официальных соревнований по микрофутзалу в регионах России, будь то
Первенство или Чемпионат Региона или Кубок Региона,  могут организововать

только аккредитованные Региональные федерации - члены ФМР.

  Все другие организаторы мероприятий, прикрывающиеся громкими

названиями своей организации или  громкими названиями планируемых

мероприятий, в целях привлечения большего количества участников, могут

проводить только любительские соревнования со всеми вытекающими
последствиями для участников мероприятий.

С уважением,

Президент ФМР      Д.Г.Бескровный